PHÒNG GD&ĐT YÊN THÀNH      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS PHÚ HỒNG                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 37  /KH-THCSPH                          Phú Thành, ngày 01 tháng 04  năm 2025

     KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 04 NĂM 2025

I. Đánh giá công tác tháng 03 năm 2025
1. Những việc làm được
- Họp cấp ủy, chi bộ, cơ quan tháng 03; Dạy và học theo TKB, ôn thi chuyển cấp
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 08/3.Phân luồng HS khối 9
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 06/3
- Làm MC KĐCL; Tu bổ CSVC theo kế hoạch; Vận động hổ trợ cho HS gặp khó khăn( 8A và 6B)
- Thu các khoản đóng góp theo quy định.
2. Tồn tại
II. Kế hoạch công tác tháng 04 năm 2025
 1. Những việc cần làm
- Họp cấp ủy, chi bộ, cơ quan tháng 03; Dạy và học theo TKB, ôn thi chuyển cấp
- Bồi dưỡng HSG các khối 6,7. Thi thử vào lớp 10 lần 2
- Tổ chức ngày hội đọc sách, tuyên truyền về tai nạn thương tích và phòng chống cháy nổ.
- Thu và Chấm SKKN cấp trường.
- Làm MC KĐCL; Tu bổ CSVC theo kế hoạch
- Thu các khoản đóng góp theo quy định.
2. Kế hoạch cụ thể

Tuần Nội dung công việc Chỉ đạo – Thực hiện

Tuần 31
 01/04-06/04

- Họp cấp ủy, chi bộ, cơ quan tổ chuyên môn
- Dạy học theo TKB, ôn thi chuyển cấp
- Tu bổ CSVC, lao động VS, chăm sóc bồn hoa.
- Thu và chấm SKKN cấp trường
- Làm KĐCL
- Thi thử vào lớp 10 lần 1

Diện – GV, NV
BGH- GV, NV
Diện- TPT Đội, GVCN
Linh – TT, TP, GV
Diện – Tổ KĐ
Linh – GVK9

Tuần 32
 07/04-13/4

- Dạy học theo TKB, ôn thi chuyển cấp
- Tu bổ CSVC, lao động VS, chăm sóc bồn hoa.
- Nạp hồ sơ  SKKN về phòng giáo dục
- Làm KĐCL
- Tuyên truyền về tai nạn thương tích và phòng
chống cháy nổ
- Thi thử vào lớp 10 lần 2

BGH- GV, NV
Diện- TPT Đội, GVCN
Linh – TT, TP, GV
Diện – Tổ KĐ
Diện – TPT Đội, GVCN

Linh – GVK9
Tuần 33

14/04-20/04
- Dạy học theo TKB, ôn thi chuyển cấp
- Tu bổ CSVC, lao động VS, chăm sóc bồn hoa.
- Tổ chức ngày hội đọc sách
- Làm KĐCL

BGH- GV, NV
Diện- TPT Đội, GVCN
Diện – Lài, GVCN
Diện – Tổ KĐ

Tuần 34
21/03- 29/4

- Dạy học theo TKB, ôn thi chuyển cấp
- Tu bổ CSVC, lao động VS, chăm sóc bồn hoa.
- Tổ chức thi HSG cấp trường khối 6,7.
- Làm KĐCL
- Thi thử vào lớp 10 lần 3

BGH- GV, NV
Diện- TPT Đội, GVCN
Linh – TT, TP, GV
Diện – Tổ KĐ
Linh – GVK9

Nơi nhận:                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
-Cấp Ủy( Chỉ đạo)
-Tổ CM  (Th)
-Lưu VP

                                                                                             Trần Trung Diện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T07:32:51+0700
	 - Huyện Yên Thành
	TRẦN TRUNG DIỆN<thuhanguyen301093@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T07:42:22+0700
	 - Huyện Yên Thành
	TRẦN TRUNG DIỆN<thuhanguyen301093@gmail.com> đã ký lên văn bản này!